
 1 

 

       Radom, dn. 01.12.2010r. 

 

 

INFORMACJA 

o wyniku post ępowania 
dot. przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie poł ączenia światłowodowego zlokalizowanego w 

Urzędzie Miasta ul. Kili ńskiego 30 do w ęzła sieci teleinformatycznej OST-112 (POL 20) zloka lizowanego w Komendzie 

Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu ul. 11-go Listopada 37/59. numer sprawy: 136/2010 

 

 Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu informuje o wynikach postępowania : 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 26.11.2010r. do godz. 1000 wpłynęły 2 ofert. 1 

oferta firmy P.P.U. Trans-Energo S.A.  ul. Stefana śeromskiego 75 26 – 600 Radom wpłynęła po terminie tj. o godz. 10:04 

Na otwarciu ofert nie było przedstawicieli wykonawcy, którzy złoŜyli ofertę. 

 

Oferta nr 1 : MK – Net Krzysztof Górski  Ul. Skarbk a z Gór 19B lok.39 03-287 Warszawa 

Wartość brutto oferty: 48.440,83 zł 

Oferta nr 2: Impuls Trojanowska Marta ul. Okulickie go 2626-600 Radom 

Wartość brutto oferty: 37.800,00 

Zamawiający  wezwał wykonawcę: 

Impuls Trojanowska Marta ul. Okulickiego 26 26-600 Radom  do uzupełnienia aktualnego zaświadczenia właściwego 

naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczeń, Ŝe 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie przez Zamawiającego uzupełnił Ŝądany dokument. 

 

Ocena ofert: 

Oferta nr 1 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 2 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Porównanie ofert wa Ŝnych: 

Jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena. 

Kryterium cena oferty brutto – 100%  

 

Nr oferty Warto ści brutto w zł 

1 48.440,83 zł 

2 37.800,00 zł 

 

Z uwagi na fakt, iŜ w ofercie nr 2 zaproponowana cena jest najniŜsza, a jedynym kryterium wyboru podanym  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest cena, Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 2:  Impuls Trojanowska 

Marta ul. Okulickiego 2626-600 Radom  

Ze względu na środki ochrony prawnej określone ustawą Prawo zamówień publicznych umowa z wybranym 

Wykonawcą zawarta zostanie po upływie 5 dni od daty otrzymania niniejszego powiadomienia. 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP zs. w Radomiu  

Leszek Jaczyński 

    

 



 2 

  

 


